



## **Älgjakt med ledhund : från valpval till ledhundschampion**



**Descargar**



**Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

# Älgjakt med ledhund : från valpval till ledhundschampion

*Björn Ahlstedt*

## Älgjakt med ledhund : från valpval till ledhundschampion Björn Ahlstedt

Detta är den första svenska boken om ledhunds jakt. Jaktformen är ännu inte speciellt utbredd i landet, men intresset för jaktmetoden ökar markant p.g.a. ökad rovdjursförekomst (läs varg). Dessutom är det den ultimata jaktformen om man har lika stort intresse för hunddressyr som för jakt.

Ledhunds jakt är en speciell jaktform efter klövvilt. I Sverige främst efter älg, medan man i Norge även jagar hjort på detta sätt. Till skillnad från traditionell hundjakt efter älg med ställande hund, där hunden är lös, går man med ledhunden i band helt tyst. Hund och förare utgör ett samspelt ekipage. Hunden använder luktsinne, hörsel och syn för att lokalisera älg och leder hundföraren, skytten, fram mot älgen. Detta sker under tystnad. Hunden får inte skälla, gnälla eller flåsa ansträngt och föraren måste smyga som en indian. Med sitt kroppsspråk förmedlar hunden när den är nära älgen. I detta läge ska man, om det behövs, kunna lägga hunden, för att själv kunna komma i skottposition. All kommunikation mellan förare och hund sker via tecken och kroppsspråk. I Norge kallas detta bandhunds jakt, vilket lätt förväxlas med det svenska begreppet banda, vilket är något helt annat. Under bandning vallar man älgen framför sig mot passkyttarna.

Boken tar upp allt från valpval, via socialisering, grundlydnad, skogsvana, ledhundsträning och jaktprov, fram till ledhundschampionat och jakt. Boken innehåller regelverk för gällande jaktprov, tips om utrustning och god hundhållning. Bokens tips och erfarenheter bygger på framtagandet av författarens två ledhundschampion.

Björn Ahlstedt har haft egna hundar sedan 10-årsåldern. Allt från pudel till dingo. Han började jaga på 70-talet och har varit inbiten älgjägare i mer än trettio år. Första gråhunden köpte författaren 1989 och har sedan dess varit rasen trogen. Björn är utbildad lydnadsinstruktör steg 1 och 2 samt jaktprovsdomare för ledhundsprov. Familjens hundar, är för närvarande fem till antalet och utgör en flock.

 [Descargar Älgjakt med ledhund : från valpval till ledhunds ...pdf](#)

 [Leer en línea Älgjakt med ledhund : från valpval till ledhun ...pdf](#)

**Descargar y leer en línea Älgjakt med ledhund : från valpval till ledhundschampion Björn Ahlstedt**

---

120 pages

Download and Read Online Älgjakt med ledhund : från valpval till ledhundschampion Björn Ahlstedt  
#VUOFRHLYZ08

Leer Älgjakt med ledhund : från valpval till ledhundschampion by Björn Ahlstedt para ebook en líneaÄlgjakt med ledhund : från valpval till ledhundschampion by Björn Ahlstedt Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Älgjakt med ledhund : från valpval till ledhundschampion by Björn Ahlstedt para leer en línea. Online Älgjakt med ledhund : från valpval till ledhundschampion by Björn Ahlstedt ebook PDF descargarÄlgjakt med ledhund : från valpval till ledhundschampion by Björn Ahlstedt DocÄlgjakt med ledhund : från valpval till ledhundschampion by Björn Ahlstedt MobipocketÄlgjakt med ledhund : från valpval till ledhundschampion by Björn Ahlstedt EPub

**VUOFRHLYZ08VUOFRHLYZ08VUOFRHLYZ08**